
 Městský úřad Lysá nad Labem 

Odbor správních činností 

Husovo náměstí 23/1 

289 22 Lysá nad Labem 

Datová schránka: 5adasau 

www.mestolysa.cz 

 

Spis. zn.: MULNL-SC/23324/2024/Pro 

Číslo jednací: MULNL-SC/83863/2024/Pro 

Vaše číslo jednací:  

Vyřizuje: Mgr. Ludmila Procházková 

Telefon: +420 325 510 245 

E-mail: ludmila.prochazkova@mestolysa.cz 

Lysá nad Labem 26.8.2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pozvánka - povinné školení předsedů, místopředsedů a zapisovatelů OVK 

 

 

V souladu s ustanovením § 15 odst. 1 písm. d) a odst. 2 zákona č. 130/2000 Sb., o volbách do 

zastupitelstev krajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, 

 

vyrozumívám 

 
členy okrskových volebních komisí, jejichž účast je povinná, že školení k zásadám hlasování a k 

systému zjišťování a zpracování výsledků hlasování se bude konat dne 13. 9. 2024, v 9:00 hodin ve 

velkém sále Obecního domu v Nymburce, ulice Bedřicha Smetany č.p. 55. 

 

Předseda, místopředseda a zapisovatel okrskové volební komise mají nárok na vyšší zvláštní odměnu 

za výkon funkce než ostatní členové okrskové volební komise. Tento nárok na vyšší odměnu nemá člen 

okrskové volební komise, který nesplnil povinnost účastnit se školení k zásadám hlasování a k systému 

zjišťování a zpracování výsledků hlasování, ledaže byl zapisovatel jmenován nebo předseda a 

místopředseda určen losem v době, kdy již nebylo možné účast na školení zajistit. 

 

 Identifikaci okrsku obdrží po školení oproti podpisu pouze zapisovatel.  

                                                                                                                                                                                             

                                                                                                  

        

       Mgr. Karel Marek, v. r. 

 

 

 

 

Rozdělovník: 

Všem předsedům, místopředsedům, zapisovatelům okrskových volebních komisí v obci Lysá nad Labem
 

 

 

 

Vyvěšeno na úřední desce: 

26.08.2024 

 


